
Ondermandaat Bedrijfsvoeringsorganisatie Rijn en Braassem

 

De (beoogd) directeur van de Bedrijfsvoeringsorganisatie Rijn en Braassem;

 

Daartoe bevoegd op basis van de artikelen 4 en 5 van de gemeenschappelijke regeling Bedrijfsvoerings-

organisatie Rijn en Braassem en het directiereglement van de Bedrijfsvoeringsorganisatie Rijn en

Braassem;

 

Gelet op de artikelen 10:1 en 10:9 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

B es l u i t:
 

- De volgende bevoegdheid te mandateren aan de Manager Team Technisch Beheer en de Manager

Team Functioneel en Gegevensbeheer binnen de afdeling I&A van de gemeente Alphen aan den Rijn:

de bevoegdheid tot het verlenen van opdrachten op het gebied van informatisering en automatisering

binnen het voor de Bedrijfsvoeringsorganisatie Rijn en Braassem beschikbare budget met een maximum

van €50.000,- (zegge vijftigduizend euro).

- Te bepalen dat de voornoemde teammanagers aan de (beoogd) directeur van de bedrijfsvoeringsor-

ganisatie Rijn en Braassem gevraagd en ongevraagd alle inlichtingen geven over de door hen in onder-

mandaat uitgeoefende bevoegdheden.

 

Alphen aan den Rijn, 27 februari 2018.

De directeur van de Bedrijfsvoeringsorganisatie Rijn en Braassem,

Drs. J.C. Lindhout

Nr. 43252

GEMEENTEBLAD 1 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Alphen aan den Rijn

Gemeenteblad 2018 nr. 43252 1 maart 20181


